
člen skupiny

J1
4

0
1

Platnost od úterý 31. 12. 2013 do pondělí 13. 1. 2014.

158-0168/23, 240/01

Sedací souprava
roh pravý i levý, rozkládací 
s úložným prostorem, 
š/v/h: 253 x 86 x 192 cm, 
plocha lůžka 172 x 120 cm

měsíční splátky od 750.-*

původní cena 29 400.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 750.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -48 %

720-0339/04, 06, 07, 08

Variabilní šatní program
dekor dvířek alpská bílá, korpus javor horský
1. skříň: š/v/h: 136 x 197 x 54 cm,            8 159,-     4 999,- Kč
    nástavec: š/v/h: 136 x 39 x 54 cm,        3 499,-     1 799,- Kč
2. skříň: š/v/h: 181 x 197 x 54 cm,          12 239,-     6 699,- Kč
     nástavec: š/v/h: 181 x 39 x 54 cm,        4 095,-     2 299,- Kč  

1.

2.

měsíční splátky od 335.-*

původní cena 12 239.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 335.-*

AKCE

-45%

č. 2

280-0282/01

Postel
170 x 195 cm, s úložným prostorem, výklopným roštem, 
pružinovou matrací, bez polštářků.

měsíční splátky od 300.-*

původní cena 11 507.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 300.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-47%
nejžádanější modelnejžádanější modelnejžádanější modelnejžádanější modelnejžádanější modelnejžádanější model

možnost rozšíření o nástavcemožnost rozšíření o nástavcemožnost rozšíření o nástavcemožnost rozšíření o nástavcemožnost rozšíření o nástavcemožnost rozšíření o nástavce

maximální pohodlí maximální pohodlí maximální pohodlí 
a výborná kvalitaa výborná kvalitaa výborná kvalitaa výborná kvalitaa výborná kvalitaa výborná kvalita

909-0127/01,02

Konferenční stolek
dekor cherry nebo wenge, 
š/v/h: 100 x 45 x 60 cm

původní cena 2 069.-

111111111111111111111111111111 ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %

původní cena 2 739.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45 %

580-7351/01

Konferenční stolek
dekor dub bardolino/vanilka nebo 
dub bardolino/bílá, š/v/h: 111 x 43 x 66 cm

původní cena 5 003.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-60 %

690-0031/01, 02

Televizní stolek
dekor třešeň nebo dub sonoma, 
š/v/h: 100 x 72 x 45 cm

Sleva je odečítána z původních cen.

Výprodej

33
Výprodej

56-
Výprodej

3333% 5656%
**

980-1797/01

Obývací stěna
dekor ořech/bílá, š/v/h: 214 x 180 x 42 cm

původní cena 4 169.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-56 %

Včetně podhlavníků

Velký výběr
potahů

Velký výběr


120-0882/32

Ušák
š/v/h: 80 x 105 x 95 cm

měsíční splátky od 175.-*

původní cena 6 254.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 175.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -44 %

780-1772/03

Čajová konev se šálkem
porcelán,
š/v/h: 12 x 10 x 15 cm

381-0036/09

Povlečení 
70 x 90 cm / 140 x 200 cm,
výběr z více dekorů.

původní cena 344.-

111111999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42%

původní cena 206.-

999999999999999,-,-,-,-,-,-
AKCE

-51%

780-1790,1805/01 

Kasičky
různé barvy a motivy

původní cena 81.-

444444999999,-,-,-,-,-,-
AKCE

-39%

Sleva až 70% na drobné zboží!

ideálníideálníideální
společníkspolečníkspolečník

pro sledování pro sledování pro sledování 
televizetelevizetelevize



Včetně polštářků

cenový hit cenový hit cenový hit cenový hit cenový hit cenový hit 

měsíční splátky od 250.-*

původní cena 11 120.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 250.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-55%121-0102/01

Sedací souprava
rohová univerzální, rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 195 x 70 x 150 cm, plocha lůžka 140 x 195 cm

121-0105, 6/01

Sedací souprava
rohová, rozkládací, 1x taburet, 2x polštář,
š/v/h: 210 x 66 x 215 cm, 
plocha lůžka 195 x 175 cm

120-0918/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 245 x 87 x 175 cm, plocha lůžka: 120 x 205 cm

158-0008/96

Sedací souprava + 2 x křeslo
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 225 x 103 x 98 cm, plocha lůžka 181 x 140 cm

klasika, která klasika, která klasika, která klasika, která klasika, která klasika, která klasika, která klasika, která klasika, která 
Vás neomrzíVás neomrzíVás neomrzíVás neomrzíVás neomrzíVás neomrzí

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


121-0007,8/01

Sedací souprava
pravé/levé provedení,
š/v/h: 372 x 80 x 235 cm

nadstandardnínadstandardnínadstandardní
komfort a prostorkomfort a prostorkomfort a prostorkomfort a prostorkomfort a prostorkomfort a prostor

Velký výběr
potahů

Velký výběr


430-0051/11, 52/02

Plánovatelná sedací souprava
levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem 
š/v/h: 329 x 90 x 212 cm, plocha lůžka120 x 260 cm. 
Na ostatní elementy sleva 35 %. Cena za tuto sestavu.

tuto sedací soupravu Vám budou záviděttuto sedací soupravu Vám budou záviděttuto sedací soupravu Vám budou záviděttuto sedací soupravu Vám budou záviděttuto sedací soupravu Vám budou záviděttuto sedací soupravu Vám budou záviděttuto sedací soupravu Vám budou záviděttuto sedací soupravu Vám budou záviděttuto sedací soupravu Vám budou závidět

 měsíční splátky od 1 000,-*

původní cena 38 919.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
 měsíční splátky od 1 000,-*

AKCE

-48 %

Velký výběr
potahů

Velký výběr


995-0251/01, 02

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, levé/pravé 
provedení, š/v/h: 308 x 98 x 266 cm,
plocha lůžka: 136 x 215 cm.

995-0246/01, 02, 995-0252/01

Sedací souprava
rohová, polštáře, š/v/h: 268 x 82 x 240 cm,
Křeslo, š/v/h:  83 x 66 x 69 cm, 3 499 Kč.

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


Polohovací opěrky 
hlavy

Polohovací područka

luxus, který si zasloužíteluxus, který si zasloužíteluxus, který si zasloužíteluxus, který si zasloužíteluxus, který si zasloužíteluxus, který si zasloužíteluxus, který si zasloužíteluxus, který si zasloužíteluxus, který si zasloužítejedinečný design a styljedinečný design a styljedinečný design a styljedinečný design a styljedinečný design a styljedinečný design a styljedinečný design a styljedinečný design a styljedinečný design a styl

měsíční splátky od 1 400.-*

původní cena 55 999.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 400.-*

AKCE

-50 %

měsíční splátky od 900.-*

původní cena 36 139.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 900.-*

AKCE

-50%

měsíční splátky od 625.-*

původní cena 25 900.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 625.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-51 %

měsíční splátky od 450.-*

původní cena 18 070.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 450.-*

AKCE

-50 %

Včetně polštářků

měsíční splátky od 1 200.-*

původní cena 42 000.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 200.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %

měsíční splátky od 600.-*

původní cena 25 710.-

999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 600.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-53 %

původní cena 5 519.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45 %
910-0383/01-03

Konferenční stolek
provedení: Sklo/Laminát, 
barevné provedení: bílá, šedá, černá, 
š/v/h: 120 x 46 x 65 cm 

Nakupte ve výprodeji! Slevy až 56%!

užijte si ten užijte si ten užijte si ten užijte si ten užijte si ten užijte si ten 
pravý relaxpravý relaxpravý relaxpravý relaxpravý relaxpravý relax



400-0030/01, 02

Matrace
80 x 200 cm, 
sendvičová, snímatelný potah 

580-0307/

Obývací program
dekor bílá arctic/dub bardolino, 19 elementů. 
AKCE -35 % na celý program.

zařiďte si interiér zařiďte si interiér zařiďte si interiér 
moderním nábytkemmoderním nábytkemmoderním nábytkemmoderním nábytkemmoderním nábytkemmoderním nábytkem

430-0093/02

3-sedák
rozkládací, š/v/h: 206 x 85 x 96 cm, plocha lůžka 147 x 200 cm

690-0040/03, 04

Válenda
80 x 200 cm, 
s úložným prostorem, 
pružinovou matrací.
Výběr ze dvou potahů.

původní cena 3 972.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-49%

Včetně polštářků a přehozu

885-0038/02, 3

Postel
160/180 x 200 cm, 
s úložným prostorem, polohovacím 
lamelovým roštem, sendvičovou matrací.

původní cena 2 483.-

999999999999999999999999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-59 %114-0001/01-06

Rošt pevný
28 lamel, 
80/90 x 200 cm, 2 483,-  999, Kč 
Polohovací
80/90 x 200 cm, 2 759,-  1 499,- Kč

Líná/Studená 

pěna

480-0063/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm, 
sendvičová,
dvě tuhosti,
snímatelný potah

1.
2.

3.
1.    Postel                                5 560,-      2 999,-/ks

2.    Noční stolek     2 080,-     999,-/1 ks

3.    Šatní skříň 4dveř., 2x zrc.  16 680,-  8 999,-

980-

Ložnicový program
postel 160/180 x 200 cm, bez roštu a matrace, šatní 
skříň 4x dveře, 2x zrcadlo š/v/h: 242 x 220 x 59 cm. 

luxusní a přestoluxusní a přestoluxusní a přesto
dostupná ložnicedostupná ložnicedostupná ložnicedostupná ložnicedostupná ložnicedostupná ložnice

měsíční splátky od 850.-*

původní cena 31 969.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 850.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %

široké portfólio široké portfólio široké portfólio 
provedení a látekprovedení a látekprovedení a látekprovedení a látekprovedení a látekprovedení a látek

995-0253-256/01

materiál eko kůže
Pohovka š/v/h: 184 x 89 x 100 cm, 8 999,- Kč
trojsedák š/v/h: 220 x 89 x 100 cm, 9 999,- Kč.
taburet š/v/h: 66 x 43 x 66 cm, 3 599,-
křeslo š/v/h: 100 x 89 x 122 cm, 7 699,- 
Sleva 35% na křesla a taburety. měsíční splátky od 450.-*

původní cena 16 100.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 450.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -44 %

měsíční splátky od 650.-*

původní cena 26 400.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 650.-*

AKCE

-50 %

měsíční splátky od 750.-*

původní cena 27 800.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 750.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %

měsíční splátky od 225.-*

původní cena 8 279.-

444444499499499499499499,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 225.-*měsíční splátky od 225.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -45 %

měsíční splátky od 300.-*

původní cena 11 119.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 300.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -46 %

15 cm
původní cena 3 587.-

111999999999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -44 %

dodá osobitý  vzhled dodá osobitý  vzhled dodá osobitý  vzhled 
Vašemu obývákuVašemu obývákuVašemu obývákuVašemu obývákuVašemu obývákuVašemu obýváku

121-0110/01-03

Obývací stěna
provedení dub sonoma/dub maggia, 
š/v/h: 300 x 193 x 54 cm,
Komoda š/v/h: 120 x 85 x 42 cm,  2 499,- Kč. měsíční splátky od 500.-*

původní cena 18 069.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 500.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-44 %

Velký výběr
potahů

Velký výběr


20 cm

pohovka

Obývací stěna

Zvýhodněná cena
sestavy č. 1-3 (včetně 

2 nočních stolků)

Kompletní sortiment na



210 cm

PŘIPRAVÍME VÁM KUCHYŇ NA MÍRU S PERFEKTNÍM VÝSLEDKEM!

perokresba

finální vizualizace

353535%3535na sektorovou kuchyň3535sleva

na sektorovou kuchyň
Nela z programu Minimax**

Sleva je odečítána z původních cen.

Sleva platí při předložení tohoto kuponu.

Decodom - Decoplan

35353535sleva35
5050%5050na vybrané50sleva

na vybrané
kuchyně z programu Decoplan**

Sleva je odečítána z původních cen.

Sleva platí při předložení tohoto kuponu.

Decodom - Decoplan

ilustrační foto

580-9027/01, 580-6246/01

Kuchyňský blok
dekor předních ploch vanilka, 
korpus buk. Cena včetně pracovní 
desky bez spotřebičů dřezu a baterie.

ideální do menších bytůideální do menších bytůideální do menších bytůideální do menších bytůideální do menších bytůideální do menších bytůideální do menších bytůideální do menších bytůideální do menších bytů
210 cm

dub arlington

měsíční splátky od 200.-*

původní cena 8 617.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 200.-*

AKCE

-53%

měsíční splátky od 225.-*

původní cena 9 451.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 225.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-52%

917-0029/01

Kuchyňský blok
dekor předních ploch dub messina.
Cena včetně pracovní desky bez spotřebičů, dřezu a baterie. měsíční splátky od 400.-*

původní cena 15 179.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 400.-*měsíční splátky od 400.-*

AKCE

-47%

260 cm

původní cena 1 379.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-34 %

220-0183/01

Dřez s odkapem
z hladké nerezové oceli,
d/š: 79 x 50 cm,
dřezová nádoba š/v/h: 34 x 40 x 18 cm

909-0224/01

Předsíňová stěna
dekor wenge/bílá š/v/h: 83 x 195 x 38 cm

původní cena 4 829.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-48 %
510-0019/03, 4, 6 

Konferenční židle
různé barvy, možno spojit do řady, 
stohovatelné, š/v/h: 54 x 78 x 44 cm

původní cena 1 223.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-51%

měsíční splátky od 1 800.-*

původní cena 73 140.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 800.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-50%580-Z018/ZZ

kuchyňský program
dekor předních ploch avola Šampaň/měděná metalická, korpus bílý.
Cena včetně pracovní desky, bez spotřebičů, dřezu, baterie a doplňků.

AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB.
Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. 
Uvedené míry jsou orientační. Barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem.
Ceny kuchyní jsou bez dřezu, pracovní desky a spotřebičů. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. 
Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o.. Slevy v jednotlivých akcích se nesčítají.
Nákup zboží jen v obvyklém množství. Akční modely z letáku nemusí být vystavené ve všech prodejnách.

** Sleva je odečítaná z původních cen a nevztahuje se na zboží z letáku a na již jinak zlevněné zboží, služby, elektrospotřebiče
a již dříve uzavřené zakázky. Původní cena je cena před slevou, resp. cena, za kterou bylo zboží v minulosti prodáváno.
Sleva platí pouze při předložení tohoto kupónu.
    Výběr potahových látek je za příplatek. Bližší informace na prodejně

SEZNAM PRODEJEN A E-SHOP



* Příklad splácení: Prodejní cena: 10.000,-
přímá platba: 1.000,-; výše úvěru: 9.000,-; výše měsíční splátky: 500,-
délka splácení : 24 měsíců; celková splatná částka: 12.000,-
Roční úroková sazba:    30,76% p.a.
RPSN:                             35,50%                      
Platí pro smlouvy ze dne 31. 12. 2013

 
Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do 
data splatnosti poslední měsíční splátky. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX, s.r.o. a CETELEM ČR, poskytovatele 
finančních služeb na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. 


